

# OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL																																																																	
firma/název:	<b>VOŠ, SPŠ automobilní a technická</b>																																																																
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice																																																																
IČ:	00582158   DIČ: CZ00582158																																																																
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK																																																																
číslo účtu, banka:	43830231/0100																																																																
vyřizuje:																																																																	
e-mail, telefon:	<a href="mailto:hortova@spsautocb.cz">hortova@spsautocb.cz</a>																																																																
DODAVATEL																																																																	
firma:	<b>VÝSTAVIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE a.s.</b>																																																																
sídlo:	Husova tř. 523/30, 370 05 České Budějovice																																																																
IČ/DIČ:	60827475/ CZ60827475																																																																
zápis v OR:	oddíl B vložka 626 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích																																																																
číslo účtu, banka	3561196/0300 ČSOB																																																																
vyřizuje:	Bc. Alžběta Gallo																																																																
e-mail, telefon:																																																																	
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: Služby – Akce „Vzdělání a řemeslo“																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Zboží</th> <th>Plocha</th> <th>Množství</th> <th>Netto/MJ</th> <th>Daň %</th> <th>Netto</th> <th>DPH</th> <th>Brutto</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>S-MP manipulační poplatek</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>4 000,00</td> <td>21</td> <td>4 000,00</td> <td>840,00</td> <td>4 840,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>S-SL-PIE Připojení k internetu - tarif EET/E-MAIL</td> <td>T1</td> <td>1,000</td> <td>1 000,00</td> <td>21</td> <td>1 000,00</td> <td>210,00</td> <td>1 210,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>S-SL-PIE Připojení k internetu - tarif EET/E-MAIL připojení pro další zařízení</td> <td>T1</td> <td>10,000</td> <td>500,00</td> <td>21</td> <td>5 000,00</td> <td>1 050,00</td> <td>6 050,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>S-PK-SML Krytá výstavní plocha (pavilon) - smluvní cena</td> <td>T1</td> <td>195,000</td> <td>410,25</td> <td>21</td> <td>79 998,75</td> <td>16 799,74</td> <td>96 798,49 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td><b>Daň %</b></td> <td></td> <td><b>Netto</b></td> <td><b>DPH</b></td> <td><b>Brutto</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Základní sazba DPH</td> <td>21</td> <td></td> <td>89 998,75</td> <td>18 899,74</td> <td>108 898,49 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Celkem:</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>89 998,75</b></td> <td><b>18 899,74</b></td> <td><b>108 898,49 Kč</b></td> </tr> </tbody> </table>		Zboží	Plocha	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto	S-MP manipulační poplatek		1,000	4 000,00	21	4 000,00	840,00	4 840,00 Kč	S-SL-PIE Připojení k internetu - tarif EET/E-MAIL	T1	1,000	1 000,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč	S-SL-PIE Připojení k internetu - tarif EET/E-MAIL připojení pro další zařízení	T1	10,000	500,00	21	5 000,00	1 050,00	6 050,00 Kč	S-PK-SML Krytá výstavní plocha (pavilon) - smluvní cena	T1	195,000	410,25	21	79 998,75	16 799,74	96 798,49 Kč				<b>Daň %</b>		<b>Netto</b>	<b>DPH</b>	<b>Brutto</b>	Základní sazba DPH			21		89 998,75	18 899,74	108 898,49 Kč	<b>Celkem:</b>					<b>89 998,75</b>	<b>18 899,74</b>	<b>108 898,49 Kč</b>
Zboží	Plocha	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto																																																										
S-MP manipulační poplatek		1,000	4 000,00	21	4 000,00	840,00	4 840,00 Kč																																																										
S-SL-PIE Připojení k internetu - tarif EET/E-MAIL	T1	1,000	1 000,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč																																																										
S-SL-PIE Připojení k internetu - tarif EET/E-MAIL připojení pro další zařízení	T1	10,000	500,00	21	5 000,00	1 050,00	6 050,00 Kč																																																										
S-PK-SML Krytá výstavní plocha (pavilon) - smluvní cena	T1	195,000	410,25	21	79 998,75	16 799,74	96 798,49 Kč																																																										
			<b>Daň %</b>		<b>Netto</b>	<b>DPH</b>	<b>Brutto</b>																																																										
Základní sazba DPH			21		89 998,75	18 899,74	108 898,49 Kč																																																										
<b>Celkem:</b>					<b>89 998,75</b>	<b>18 899,74</b>	<b>108 898,49 Kč</b>																																																										
cena celkem bez DPH:	89 998,75 Kč																																																																
cena vč. DPH (21%):	108 898,49 Kč																																																																
doba plnění:	do 6. 11. 2021																																																																
specifické podmínky:																																																																	
platební podmínky:	Bezhotovostní převod																																																																
ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.																																																																
datum:	1.11. 2021																																																																
za objednatele (podpis + razítko):	za dodavatele (podpis + razítko):																																																																

1. 11. 2021

Správce rozpočtu: